

## Yardımsever çocuklardan örnek davranış

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yaşıları 8 ile 13 yaşında değişen çocuklar kendi aralarında kurdukları yardım ekibi tarafından ürettikleri büküklükleri satarak gelirini sokak hayvanları için bağışladı. Yardımsever çocukların çabasına duyarsız kalmayan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu destek sağladı. ■ SAYFA 2'DE



Kenan Evren Sanayi Sitesi'nin 45 yıllık esnaf-larından Rekor Otomotiv Aziz Dilşen'in oğlu Mithat Dilşen, yeni yaşına sürpriz bir doğum günü pastası ile girdi



## Mutlu yıllar Mithat Dilşen

Rekor Otomotiv olarak uzun yıllardır Manisalıların güven duyduğu adres olmayı başaran İşletmenin genç ismi Mithat Dilşen, doğum günü sürprizi nedeniyle şaşkınlığını gizleyemedi. Doğum günü pastasını kendi elleriyle kesip ilk dilimini babası Aziz Dilşen'e yediren Mithat Dilşen, bu sürpriz nedeniyle emeği geçen herkese teşekkür etti. ■ SAYFA 2'DE



# Manisa'da Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

24 Ağustos 2020 Pazartesi www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

## 10 milyon liralık ATT'ye onay

MASKİ Genel Müdürü, tarafından 10 Milyon Lira bedelle Gördes ilçesine kazandırılan Atık Su Arıtma Tesisi için Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılan 'Atık Yönetim Planı' başvurusu onaylandı.

Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün liderliğinde Manisa'ya daha temiz bir çevre bırakmak için idare olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi. ■ 4TE

## Türkiye 1. Lig'den Süper Lig'e çıkacak

TÜRKİYE'NİN Karadeniz'de keşfettiği 320 milyar metreküp doğalgaz rezervinin büyük bir adım olduğunu ifade eden Baybatur, rezervin Türk devleti ve milletinin geleceğini derinden etkileyecek



nitelikte olduğunu söyledi. Keşif ekonomik değerinin yanı sıra çarpan etkisinin büyüklüğüne de dikkat çeken Baybatur, "Türkiye 1. Lig'den Süper Lig'e çıkacak" dedi. ■ SAYFA 5'TE

## 51 yıl hapis cezası bulunan firari yakalandı



Manisa'nın Kula ilçesinde 7 firari suçtan dosyası bulunan ve 51 yıl 355 gün kesinleşmiş

hapis cezası ile aranan şahıs, emniyet ekiplerinin şafak operasyonunda yakalandı. ■ 3TE

## Cenaze yolunda kaza



Manisa'dan yakınlarının cenazesine katılmak için yola çıkan alleden 2 kişi öldü, 4 kişi yaralandı. ■ SAYFA 3'TE

## Ayasofya-i Kebir cami Demirci'ye uğur getirdi, siparişler arttı

# AYASOFYA-İ KEBİR CAMİ BEREKETİ



Hzret-i Sultan Camii Orta Asya'nın en büyük camisi

Ayasofya-i Kebir Cami ibadete açılınca halıları da Demirci'nin yün halılarından seçildi. Ayasofya için halı dokuyan ilçede sektör bir anda hareketlendi. Yüzde 100 olan, yanmaz ve antibakteriyel özellikli Demirci halıları bu kez Orta Asya'nın en büyük camisi olan Hzret-i Sultan Cami'ni süsleyecek

### ORTA ASYA'NIN EN BÜYÜĞÜ

MÜSLÜMANLAR Ayasofya Cami'ne akan ederken caminin halıları da gündem oldu. Sadece halıyı dokuyan firma değil birçok firma sipariş almaya başladı. Demirci'nin cami halıçılığı ünü oldu. Oyle ki Orta Asya'nın en büyük camisi olan Kazakistan'daki Hzret-i Sultan Cami'nin halıları da Demirci'den tercih edildi. Demirci, Ayasofya Cami'nden sonra Orta Asya'nın en büyük camisine de iz bıraktı. Kazakistan'ın Başkenti olan Nur Sultan'da bulunan Hzret-i Sultan Cami'ne halıları sermek için götürülen İsmail Ozkul, firma çalışanlarıyla birlikte büyük bir özveriyle hem Demirci'nin hem de Türkiye'nin adı duyuruyor. Yanmaz, yüzde 100 yün, antibakteriyel Demirci halıları Japonya'dan Yemen'e, Rusya'dan ABD'ye kadar birçok ülkedeki camiye süsleniyor.



Yemen - Sanaa El Şalih Camii

Japonya- Tokyo Camii

Nursultan şehrinde bulunan Hzret-i Sultan Cami'nin Demirci'de dokuyan halıları özene seriliyor

### AYASOFYA'DAN SONRA TALEP ARTTI

DEMİRCİ Atılye Halıçılık Geliştirme Dernek Başkanı Kazım Aysan, "Ayasofya Cami'ne Demirci'de halı dokunduktan sonra Demirci büyük bir ilgi odağı haline geldi. Ayasofya Cami'ne halıyı döşeyen firmamız yanı sıra ilçedeki diğer firmalara da katkım oldu. Demirci'de yün halı dokuyan fabrikaların internet sitelerinde tıklanma sayısı 5 kart arttı. Fiyatı teklifi isteyen yerler olmaya başladı. Demirci'de yaklaşık 1 yılda dokunacak halının tamamının satışı şu anda yapılmış durumdadır. Halılar şu anda sıraya tabii olarak dokuymuyor. Renkleri ve desenlerini özel isteyenler için özel imalatlar yapıyor. Şu anda sadece ve halıdan ziyade bütün camiye kaplayan Ayasofya'daki gibi aynı renk tonlarında ki halılara büyük bir ilgi var" dedi. ■ SAYFA 5'TE

## Gediz ovası rengarenk



Türkiye'nin özüm ambarı olarak bilinen Manisa'da, çekirdeksiz Sultani özümde hasat başlarken, kurutmak için sergileri serilen özüm Manisa ovasında rengarenk görüntüler oluşturdu. Yaklaşık 800 bin dekar alanda tarımı yapılan özüm kurutulurak Avrupa ülkeleri ve Rusya'ya ihrac edilecek



Sabahın ilk ışıqlarıyla bağlardan toplanan yaş özüm, potasyum ve zeytinyağı karışımı batırıldıktan sonra metrelerce uzunluktaki sergilerde kurutulmaya bırakılıyor. Güneş ışığının yakıcı etkisiyle ve sıcak esen rüzgarlarla birlikte san renkten kahverengiyeye doğru dönen özüm, adeta görsel bir şölen sunuyor. Özellikle İzmir-İstanbul yolu üzerinde bulunan özüm bağlarının kurutma alanına serilen özüm, yolu kullanan sürücü ve yolcular tarafından da ilgiyle izleniyor. ■ SAYFA 4'TE



## ÇİFTÇİ DOMATESİN BAŞINDA DUA ETTİ

Salçalık domates üreticisi domatesler para etmeyince çürümeye terk etti, üretici ürünün başında dua okudu. Salça fabrikalarının domates fiyatlarını 30-35 kuruşlara çekmesi üreticisi sıkıntıya soktu. Kimi üretici ürünün tarlada bırakıp, kimi üretici ise topadığı ürünleri tarlasına kenarına dökererek çürümeye terk etti. ■ SAYFA 4'TE













## Karaköyspor iç transferde 5 İSME İMZA ATTIRDI



Karaköyspor Futbol Kulübü, iç transferde Ahmet Celal Bozyurt, Niyazi Gürhan, Kadir Özyolcu, Murullah Çiçek ve Furkan Turan ile anlaşmaya vardı.

Karaköyspor Futbol Kulübü, iç transferde Ahmet Celal Bozyurt, Niyazi Gürhan, Kadir Özyolcu, Murullah Çiçek ve Furkan Turan ile anlaşmaya vardı.

Kulüp Başkanı Osman Yıldırım transferin devam edeceğini belirterek, "5 oyuncumuzla sözleşme imzaladık. Karaköyspor'a yakışan bir takım kurmak istiyoruz. Hayırlı olsun" dedi. ■ Erhan KASIRGA



## Oğulcan ömürlük imzayı attı

45 Manisa Yaşamspor kulübü futbolcusu Oğulcan Akdoğan ömürlük imzayı attı. Hayatını Cemre Akdoğan birleştiren Oğulcan'ı mutlu gününde 45 Manisa Yaşamspor kulübü başkanı Yunus Emre Şahin 2. başkan Hırsan Ertekin teknik direktör Rıdvan Türkçüler, kapitan Tolga Tunceli ve

futbolcular yalnız bırakmadı. Çiftin nikahını Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik kıldı. Oğulcan Akdoğan ve Cemre Akdoğan'a mutluluklar dileyen Başkan Yunus Emre Şahin kulüp adına çiftlerin isimlerinin yazılı olduğu formayı takdim etti. ■ Erhan KASIRGA



# Manisa FK'da MOLA YOK



Manisa Futbol Kulübü, 2020-2021 sezonu hazırlıkları Teknik Direktör Serkan Ozbaltı yönetiminde yaptığı çift antrenman ile tamamladı.

Halil Onuğluk Spor Tesisleri'ndeki sabah antrenmanında takım, mekik testi çalışmalarını yaptı.

Manisa Futbol Kulübü'nün akşam antrenmanı ısınma hareketleri ile başladı ve gruplar halinde topla dayanıklılık çalışmaları ile tamamlandı. ■ SPOR SERVİSİ

## MANİSASPOR Seçgin'e emanet



Manisaspor'da anlaşmaya varılan teknik direktör Ahmet Seçgin, Kulüp Başkanı Murat Yörük ile bir araya gelip, resmi sözleşme imzaladı. Tarık Almış Spor Tesislerinde gerçekleştirilen imza töreninde Kulüp Başkanı Murat Yörük ile bir araya gelen teknik direktör Ahmet Seçgin, 1+1 yıllık anlaşmaya imza attı. Yeni teknik direktör Ahmet Seçgin, "Manisaspor Kulüp Başkanımız Murat Yörük, beni aradığında teklifi düşünmeden kabul ettim. Manisaspor gibi büyük camiağa olmak büyük onur ve gurur duyuyorum. Devam eden hikâyeye yeni başarılar yazdırmak için buradayım. Manisaspor için gecemizi gündüzümüze katacağız ve bu camiaya layık olduğu yere getirmek için çalışacağız" dedi. Anlaşmanın her iki tarafı hayırlı ve uğurlu olmasını temenni eden Kulüp Başkanımız Murat Yörük, "İlk olarak, Ahmet Seçgin hocamıza yeni görevinde başarılar dilerim. Tecrübesine güvendiğimiz hocamızın başarıyla olacağına inanıyoruz tam. Her iki taraf için hayırlı olsun." dedi. Teknik Direktör Ahmet Seçgin'in yardımcılıklarını ise Murat Özkan ve Emre Akkekoce yapacak.

Yeni sezon hazırlıklarına start veren Manisaspor'da anlaşmaya varılan teknik direktörümüz Ahmet Seçgin, Kulüp Başkanı Murat Yörük ile bir araya gelip, resmi sözleşme imzaladı. 1+1 yıllık anlaşmaya imza atan Seçgin, "Devam eden hikâyeye yeni başarılar yazdırmak için buradayım" dedi.

Yeni sezon hazırlıklarına start veren

■ Erhan KASIRGA

## Manisaspor sahaya indi

Manisaspor, yeni sezon öncesi ilk antrenmanını Tarık Almış Spor Tesisleri'nde Teknik Direktör Ahmet Seçgin yönetiminde yaptı. 2020-2021 sezonunda TFF 3. Lig'de mücadele edecek olan Manisaspor, yeni sezon öncesi ilk antrenmanını gerçekleştirdi. Tarık Almış Spor Tesisleri'nde Teknik Direktör Ahmet Seçgin yönetiminde gerçekleştirilen antrenman öncesi Kulüp Başkanı Murat Yörük, oyuncular ile bir araya gelip, yeni sezonda başarılar diledi. Sezonun ilk antrenmanı 1 saat sürerken oyuncular koşu ağırlıklı çalışma gerçekleştirdi. Sezon açılışının hemen ardından Manisaspor dön de günü çift antrenmanla tamamlandı. Teknik Direktör Ahmet Seçgin yönetiminde Tarık Almış Spor Tesisleri'nde yapılan çalışmada takımımız sabah güç ağırlıklı çalışma gerçekleştiren, akşam antrenmanında ise pas ve kondisyon çalışması gerçekleştirdi. Takım yarı yapacağı antrenmanla hazırlıklarını sürdürecektir. ■ Erhan KASIRGA





**Dönerci Hacı Usta**



**SİPARİŞ HATTI**  0236 234 10 57  
0537 882 20 75



**23tl**  
**KES DÖNER**



**25tl**  
**DÖNER BEYTİ**



**23tl**  
**İSKENDER**



**23tl**  
**SADE DÖNER**



**24tl**  
**PILAV ÜSTÜ DÖNER**



**12tl**  
**DÖNER DÜRÜM**



**12tl**  
**GOBİT**



**12tl**  
**EKMEK ARASI**

**ARDA MAH. KENZİ CAD. NO: 2/B - MANİSA**